Муниципальное учреждение
«Управление дошкольного образования
Гудермесского муниципального района»

Муниципальни учреждени «Гуьмсан муниципальни
 к1оштан школал хьалхара дешаран урхалла»

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение«Детский сад №1 «Улыбка»
с. Кошкельды Гудермесского муниципального района»

(МБДОУ «Детский сад №1 «Улыбка»)
Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени

«Гуьмсан муниципальни к1оштан
Хошкалда юртан «Берийн беш №1 «Улыбка»

ПРИКАЗ

20.02.2023                                                                                                                               № 24/1-од
с.Кошкельды

О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП

         В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон “Об образовании в Российской Федерации”» и статью 1 Федерального закона
«Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения основной
образовательной программы МБДОУ «Детский сад № 1» в соответствие с федеральной
образовательной программой дошкольного образования  п р и к а з ы в а ю:
        1. Организовать в МБДОУ «Детский сад № 1» работу по разработке ООП на основе ФОП с
целью приведения ООП в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023.
        2. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2023  Положение о рабочей группе по приведению
ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1).
3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО (приложение 2).
4. Разработать и утвердить план-график по переходу на ФОП ДО.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                             ______________                                       Т.Я. Арсамбиева

С приказом ознакомлены:
Идразова З.М.__________
Ибрагимова Х.Р._______
Шовхалова З.З._________
Масаев М-Э.Р.__________
Очарова.М.Х.___________
Эльсиева Д.С-Т._________
Мусаева Р.Х.____________
Масаев Р.В._____________

	ПРИКАЗ
	О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП

		2023-07-12T11:19:58+0300
	Чеченская Республика Гудермесский район ул. Нукуева 49 а
	Арсамбиева Тамуса Ярагиевна
	Я являюсь автором этого документа